

InMail ApS
Lilleskoven 45, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 34 48 97 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2017.

Peter Hornung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

InMail ApS
Lilleskoven 45
8722 Hedensted

Telefon: 86 11 48 22
Hjemmeside: www.inmail.dk

CVR-nr.: 34 48 97 85
Stiftet: 7. maj 2012
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Peter Hornung

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

P. Hornung Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. november 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073.831 kr. mod 829.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.573 kr. mod 130.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.073.831	829.047
1 Personaleomkostninger	-642.042	-661.194
Driftsresultat	431.789	167.853
Andre finansielle indtægter	9.371	5.612
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.267	-1.800
Resultat før skat	438.893	171.665
3 Skat af årets resultat	-100.320	-41.118
Årets resultat	338.573	130.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	38.573	30.547
Disponeret i alt	338.573	130.547

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	562.726
Varebeholdninger i alt	0	562.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.707	1.357.207
Tilgodehavender i alt	509.707	1.357.207
Likvide beholdninger	658.300	158.563
Omsætningsaktiver i alt	1.168.007	2.078.496
Aktiver i alt	1.168.007	2.078.496

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	259.106	220.533
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	639.106	400.533
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.560	1.382.617
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.320	41.118
Anden gæld	108.021	254.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.901	1.677.963
Gældsforpligtelser i alt	528.901	1.677.963
Passiver i alt	1.168.007	2.078.496

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	533.765	553.257
Pensioner	53.500	52.400
Andre omkostninger til social sikring	5.077	5.091
Personaleomkostninger i øvrigt	49.700	50.446
	<u>642.042</u>	<u>661.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.267	1.800
	<u>2.267</u>	<u>1.800</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.320	41.118
	<u>100.320</u>	<u>41.118</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	220.533	189.986
Årets overførte overskud eller underskud	38.573	30.547
	<u>259.106</u>	<u>220.533</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Hornung Holding ApS, CVR-nr. 31 28 47 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.